DURAY

MNpodeccnoHanbHbI CBET

Kpbim 32.2540.18
(1050)

ToproBble CBETUJIbHUKMN

YHMBEPCasIbHbI CBETU/IbHUK AJ1S1 CO3AaHMSA
eAIMHON IMHENHOM CUCTEMbI OCBELLIEHMSA B
TOProBbIX 3a71aX 1 OPUCHBIX LLEHTPAX,
06pa3oBaTesibHbIX YYpexXAeHUsX.
OnNTMMasibHble CBETOBbIE XapaKTepPUCTUKN
nAeanbHbl AN5 CO34aHNA KOMMJIEKCHOTO
BHYTPEHHEro OCBELLEHNs TOProBbIX
NoMeLLEeHNN, ANA TOYEYHOW NOACBETKM
TOBAPHbIX FPYMN 1 BblAE/IEHNA NPOMO-30H. 3a
CYET 3CTeTMYECKOro BHELUHEro BMAa
KOHCTPYKLMM MOXET 6biTb NCMO/Ib30BaH B
AM3anH npoekTax. lonosIHMTeNbHO
KOMMNEKTYeTCs KpenjaeHneM ANa WKOJIbHbIX
[OCOK M MOAY/NbHBIM KpenaeHnem ans
CO34aHMA IMHenHbIX, I, T, X - 06pasHbiIx
COeANHEHWNN.
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Mo uBeTOBOM TEMMEpPATYpPE :
4% 4000 K £¥ 5000 K
(koMb OopTHbIN) (HenTpanbHbIN)

£* 3000 K (Tennibii) £* 6500 K (xon0aHbli1)

ABAPUNHDBIN PEXUM :

@ BAM250 /1M (1vac) — PAM250/M(3

yaca)
@ tenebAM250 M (1 @ TenebAM 250 /im (3
4ac) Yaca)

[| Bes aBapwitHoro
pexuma

YnpaBsieHne CBETOM :
2 1-10V 2 DALI

[] Be3ynpasnenus
cBeTOM

00O "Akcrnpom"
(812) 333-37-31

info@aksprom.ru
http://www.aksprom.biz/ProductGroup/List/Duray
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Tex. XapakTepuncTUKn

CBeTOBOM NOTOK, JIM *

MNoTpebnaemas MOLWHOCTb, BT
SHeprosdPeKTUBHOCTb CBETULHUKA, JIM\BT
LiBeToBasa Temnepartypa, K

MHpekc ueTonepenayn, Ra
KoaddurumeHnT nynbcaumm, %
Jmnarpamma cBeToBOro noToka
lMpounssoauTesb CBETOAMOA0B

Kon-Bo cBeToAMOA0B, LWIT

YacToTa, Ny,

HanpsaxeHwne nutaHua, B

3awWwmTa OT KPAaTKOBPEMEHHbIX MMMY/bCOB, B
Ko3ddurumneHT MoLHoCTn

3awumTa oT NpeBbIleHNs HanpsXxeHus, B
KA nctouyHnka nutanma, %
TemnepaTypa 3kcnayatauun,’C

CTeneHb 3alUMTbl KOpryca

BnA KAIMMaTNYeCKOro NCNOJTHEHMA

Knacc 3awuTbl OT NOPAXKEHMA 3/1. TOKOM
Cpok c/lyx6bl, 4

[apaHTUPOBAaHHbIN CPOK SKCMJIyaTauun, n
Macca, kr

FabapuTHble pa3mepbl, MM

* 6e3 yyera noteps, t kpucranna - 25°
CBETOBOW MOTOK CBETU/IbHUKA yTOUHANTE B IES - dbannax

>0,97
Ko3pbrumneHT
MOLLHOCTU

1000 B
3awWwmTa oT
KPaTKOBPEeMEHHbIX

nmMnyaibCcoB

2540

18

141

3000; 4000; 5000; 6500

>80 Ra

<1%

[ (kocmHycHas 120°)
Nichia

32

50-60 Iy,

150-280 B

1000 B

>0,97

no420B

>90 %

oT-20°C go + 40°C
1P40

YXN 4

1

100 000

5

1,8

1050x70x60



